
UCHWAŁA NR XXXIII/262/18
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kochanowice na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 12 § 2 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130)  - na wniosek Wójta Gminy Kochanowice

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kochanowice na 6 stałych obwodów głosowania ustalając ich granice, 
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/201/13/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Kochanowice na stałe obwody głosowania oraz uchwała Nr XLVII/332/14 Rady 
Gminy Kochanowice z dnia 16 lipca 2014 r. dotyczącej zmiany uchwały Nr XXVIII/201/13 w sprawie 
podziału Gminy Kochanowice na stałe obwody głosowania.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy w Kochanowicach oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1835



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/262/18

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 21 marca 2018 r.

Nr 
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo Droniowice
Sołectwo Harbułtowice

Wiejski Dom Spotkań w Droniowicach
ul. Ogrodowa 7

2 Sołectwo Jawornica budynek byłej szkoły
Jawornica ul. Szkolna 3

3 Sołectwo Kochanowice
w tym przysiółek Swaciok

Gminne Centrum Kultury i Informacji w Kochanowicach 
ul. Lubliniecka

4 Sołectwo Kochcice, w tym wieś 
Szklarnia
Sołectwo Pawełki

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kochcicach
ul. Parkowa 45

5 Sołectwo Lubecko Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubecku
ul. Lipska 21

6 Sołectwo Lubockie - Ostrów Dom Spotkań Lubockie – Ostrów
Lubockie ul. Szkolna 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1835


		2018-03-23T12:03:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




